
WÓJT GMINY 

ZANIEMYŚL 

ZARZĄDZENIE NR 450 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie przekazania dofinansowania w ramach inicjatywy lokalnej   

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 19c ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.)  

w związku z uchwałą nr XLI/287/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie 

trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatyw lokalnych (Dz. Urz. Woj. Wiel. poz. 1953) zarządza się, co następuje: 

§1. Przekazuje się dofinansowanie w kwocie 6.497,00 zł na zadanie publiczne w ramach 

inicjatywy lokalnej wnioskowanego na zadanie pn. „Doposażenie placu zabaw przy 

Przedszkolu Samorządowym ‘Kolorowy Świat’ w Zaniemyślu”. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego oraz 

Skarbnikowi Gminy Zaniemyśl. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Sporządziła: M. Strugarek 

 Wójt Gminy Zaniemyśl 

 /-/ Justyna Dąbrowska  


